ת"פ 26013-12-20 מדינת ישראל נ' א' י'
כבוד השופטת עמיתה פרנקל (שיפמן) ליאורה בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ע' מ' א' י'

הנאשמים

הכרעת דין

זוג, בן של חבלה ממש הגורמת תקיפה של עבירות לו והמייחס אישומים שני המכיל אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
עבירה לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק") על פי עובדות האישום הראשון, ועבירה של

תקיפה סתם של בן זוג, עבירה לפי סעיף 382 (ב) לחוק על פי עובדות האישום השני.

בחלק הכללי, נטען כי במועד הרלוונטי לכתב האישום הנאשם והגב' כ' ע' א' ק' (להלן:"המתלוננת") היו נשואים מזה 5
חודשים והתגוררו יחדיו ברחוב ------ 00 במושב ------ (להלן:"הבית").